NEWS RELEASE -

2023年1月25日

会 社 名 : 日本エンタープライズ株式会社 代表 者名 : 代表取締役社長 植田 勝典 (コード番号 4829 東証 スタンダード) 問合せ責任者 : 常務取締役田中 勝

『女性のリズム手帳』プレゼントキャンペーン実施 ~『女性のリズム手帳』とデータ連携できる TDK製 婦人用電子体温計を抽選で30名様にプレゼント~

日本エンタープライズ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:植田勝典)は1月25日(水)~2月28日(火)までの期間、フェムテックアプリ『女性のリズム手帳』のIDを登録していただいているお客様の中から抽選で30名様に『女性のリズム手帳』と連携できるTDK株式会社の婦人用電子体温計「HT-301」をプレゼントするキャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

『女性のリズム手帳』は女性の「美」と「健康」をサポートするアプリとして、基礎体温や生理サイクルの記録・管理、妊娠しやすい期間・妊娠しにくい期間の予測、ダイエットサポートに関する様々なアドバイスなどを提供し、月間20万人のお客様にご利用いただいているフェムテックアプリです。

基礎体温は特に女性の健康管理に大切な指標の一つと捉え、より長期的なデータを手軽に活用していただけるよう、データ保存の無期限化やTDK製 婦人用電子体温計との連携などを推し進めてきた他、今回、より多くの方にご利用いただくため、キャンペーンを実施することといたしました。

当社はフェムテックにいち早く取り組んできた企業として、今後も女性が抱える健康課題の低減に向け、様々なコンテンツやソリューションを提供してまいります。

*フェムテック(femtech):女性(female)の健康課題をテクノロジー(technology)で解決する製品やサービスを指す造語

【キャンペーン概要】

- ■応募期間 1月25日(水)~2月28日(火)
- ■対象者『女性のリズム手帳』にID登録しアンケートにお答えいただいた方
- ■当選者数 30名
- ■プレゼント TDK製 婦人用電子体温計「HT-301」
- ■応募方法 ①App StoreまたはGoogle Playから

『女性のリズム手帳』をインストールし会員登録 App Store ▶https://apple.co/3QELLjb Google Play ▶https://bit.ly/3Xzuv0V ②応募フォームからアンケートに回答の上、応募

■当選発表 当選された方へ3月上旬にメールでご連絡



TDK 製 婦人用 電子体温計「HT-301」



『女性のリズム手帳』

🌄 『女性のリズム手帳』

月間20万ユーザーに向けた女性のための「美」と「健康」をサポートするアプリ。 https://diary.kirei-r.jp/web/

TDK株式会社

https://www.tdk.com/

▼婦人用電子体温計「HT-301」

https://product.tdk.com/ja/products/biosensor/biosensor/dbt/index.html

本件に関するお問合せ

日本エンタープライズ株式会社 広報・IR グループ(松本・三里)

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp https://www.nihon-e.co.jp/

日本エンタープライズ株式会社 コンテンツビジネス部 (西村) TEL: 03-5774-4601 EMAIL: 1con-bis@nihon-e.co.jp